Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2026, 21 jul. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 237, de 20 de julho de 2016

	 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 1º, III, alínea “a”, do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto
no Proad nº 3.932/2016,

	 RESOLVE:

	 CONSTITUIR comissão com a finalidade de realizar o acompanhamento das
tarefas de emissão dos relatórios referentes à Avaliação Atuarial do Regime Próprio de
Previdência dos Servidores Públicos da União (SIPREV) e Relação Anual de Informações
Sociais (RAIS), designando a Coordenadora do Setor de Folha de Pagamento, THAIS
EVANGELISTA FERNANDES BRITO, o Coordenador do Setor de Garantia de Serviços,
JOÃO PAULO COLARES DE ANDRADE e a Coordenadora do Setor de Informações
Funcionais, CILENE MARIA COSTA SOARES como membros titulares e a Técnica
Judiciária – Área Administrativa, ERIKA PIRES MENDES, o Técnico Judiciário – Espe-
cialidade Tecnologia da Informação, EWERTON DE BARROS ALENCAR TAVARES
e a Técnica Judiciária – Área Administrativa, FEBRÔNIA REJANE DE OLIVEIRA
COSTA BEZERRA, como membros suplentes.

	 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
	 Diretora-Geral Substituta